
Uchwała Nr XXVIII/227/09

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/233/05 z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.
1051, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115,
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181 poz. 1292; z 2008 Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56 poz.
458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 17 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/233/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 23 marca 2005 r., zmienionej uchwałą Nr VI/51/07 z dnia 24 kwietnia 2007 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 5 maja 2005 r. Nr 105, poz. 1253 ze zm. z dnia 18 maja 2007 r. Nr 115, poz. 1041) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wniosek może być 
złożony w okresie jednego miesiąca po wystąpieniu udokumentowanych następujących zdarzeń mających wpływ na sytuację materialną rodziny: choroba wnioskodawcy, 
utrata dochodu, zdarzenie losowe, choroba członka rodziny”.  

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały określonej w § 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/227/09
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 26 czerwca 2009 r.

wniosek 
Zalacznik1.doc 

ID: JBRCJCNTWUNTUEEOHTOXEKMSO. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXVIII/227/09

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/233/05 z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.
1051, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115,
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181 poz. 1292; z 2008 Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56 poz.
458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 17 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/233/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 23 marca 2005 r., zmienionej uchwałą Nr VI/51/07 z dnia 24 kwietnia 2007 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 5 maja 2005 r. Nr 105, poz. 1253 ze zm. z dnia 18 maja 2007 r. Nr 115, poz. 1041) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wniosek może być 
złożony w okresie jednego miesiąca po wystąpieniu udokumentowanych następujących zdarzeń mających wpływ na sytuację materialną rodziny: choroba wnioskodawcy, 
utrata dochodu, zdarzenie losowe, choroba członka rodziny”.  

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały określonej w § 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/227/09
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 26 czerwca 2009 r.

wniosek 
Zalacznik1.doc 

ID: JBRCJCNTWUNTUEEOHTOXEKMSO. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BABF932F-8A37-4B00-8FDD-AD4166A69A4A/Zalacznik1.doc

